CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Capistrano, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n-9- 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o

que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n° 090301/2023, vem

ratificar a Declaração de Dispensa de Licitação para a contrai-ação dos serviços técnicos de auditoria

junto ao Balanço Geral da Prefeitura Municipal de Capistrano, relativo ao exercício financeiro de

2022, compreendendo a regularidade orçamentária, financeira, patrimonial para subsidiar a análise

por parte dos Senhores Vereadores da Câmara Municipal de Capistrano, determinando que se

proceda a publicação do devido Extrato.

Capistrano, 10 de março de 2023.

fot 14,4j4 0(2( )L> 1-5

MANOEL DE FREITAS VIANA
Presidente da Câmara Municipal

• Ss I :01 1:1 ( Nt'i O) :11 I 8411 ()COT

((.1 0402°04.19-2 (LI' t,2.748 ,.1t)(1 ( (MIO
9

i'arnatar" allstrat k0 4*.90V.ht

cilM4044 .1$)14t4.Y1147 utt1M.M.R1